acrescentado nada a mais, segue os autos: 

OBJETO: Aquisição de Equipamentos de Informática para a STU-JOP/CBTU. 

RESUMO DA CONTRATAÇÃO – CONTRATADA 1 

CONTRATADA HAE COMÉRCIO DE IMPORTAÇÃO LTDA 

CNPJ 55.518.777/0001-34 

VALOR (R$) 
R$ 40.112,55 (Quarenta mil, cento e doze reais e cinquenta e 

cinco centavos) 

INSTRUMENTO 

CONTRATUAL 
2025NE000386 

RESUMO DA CONTRATAÇÃO – CONTRATADA 2 

CONTRATADA MIKROSHOP COMÉRCIO SOLUÇÕES E TECNOLOGIA LTDA 

CNPJ 08.388.921/0001-85 

VALOR (R$) R$ (Três mil, setecentos e oitenta reais)